

**EET Europarts International A/S**  
**Bregnerødvej 133 D**  
**3460 Birkerød**  
**CVR No. 35 23 94 80**

**4. regnskabsår**  
*4<sup>rd</sup> financial year*

## **Årsrapport for 2016**

*Annual report for 2016*

### **Generalforsamling**

Godkendt på generalforsamlingen den 21. april 2017  
*Approved at the general meeting of the shareholders on 21 April 2017*



Dirigent  
Chairman

---

---

## Indholdsfortegnelse / *Table of contents*

|                                                                                      | <b>Side<br/>Page</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Selskabsoplysninger<br><i>Company details</i>                                        | 1                    |
| Ledelsesberetning<br><i>Management's review</i>                                      | 2                    |
| Ledespåtegning<br><i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i> | 3                    |
| Den uafhængige revisors erklæringer<br><i>Independent auditors' report</i>           | 4                    |
| Anvendt regnskabspraksis<br><i>Accounting policies</i>                               | 8                    |
| Resultatopgørelse<br><i>Income statement</i>                                         | 12                   |
| Balance pr. 31. december<br><i>Balance sheet at 31 December</i>                      | 13                   |
| Noter<br><i>Notes</i>                                                                | 15                   |

---

---

## Selskabsoplysninger / Company details

### **Selskab**

#### **Company**

EET Europarts International A/S  
Bregnerødvej 133 D  
3460 Birkerød

Telefon: +45 45 82 19 19

### **Kapitalejer**

#### **Shareholder**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

EET Group A/S  
Bregnerødvej 133 D  
3460 Birkerød

### **Bestyrelse**

#### **Board of Directors**

John Thomas, formand/*chairman*

Jan Holmetoft Iversen

Claus Ring

### **Direktion**

#### **Executives Board**

Claus Ring

### **Revision**

#### **Company auditor**

Ernst & Young P/S  
Osvold Helmuths Vej 4  
Postboks 250  
2000 Frederiksberg

### **Ultimativt moderselskab**

#### **Ultimate parent company**

EET A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød

*Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst til engelsk. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.*

*The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.*

---

## **Ledelsesberetning / Management's review**

### **Aktivitet**

Selskabet driver aktiviteter inden for handel af Information & Communications Technology produkter, særligt indenfor forbrugerelektronik, kameraovervågning og opgraderingsprodukter.

Hovedmarkedet er udlandet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret udviklet sig som forventet og regnskabet udviser et resultat på 216 t. EUR, hvilket er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Fremtiden**

Der forventes samme resultatniveau for det kommende år.

### **Activity**

*It is the objective of EET Europarts International A/S to sell and market Information & Communications Technology products mainly within consumer electronics, camera surveillance/CCTV and upgrade products.*

*The main market is outside Denmark.*

### **Development in activities and financial matters**

*The company developed as expected and the annual report shows a result of 216 t.EUR, which is satisfied.*

### **Events after the balance sheet date**

*No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.*

### **Outlook**

*Net income for next year is expected to be at the same level.*

## **Ledelsespåtegning /** **Statement by the Board of Directors and the Executive Board**

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 for EET Europarts International A/S.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 21. april 2017  
Birkerød, 21 April 2017

**Direktion**  
**Executive Board**




Claus Ring

**Bestyrelse**  
**Board of Directors**



John Thomas  
Formand/chairman



Claus Ring

*The Board of Directors and the Executive Board have today discussed and approved the annual report of EET Europarts International A/S for the financial year 1 January – 31 December 2016.*

*The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

*It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2016.*

*Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the development in the Company's operations and financial matters and the results of the Company's operations and its financial position.*

*We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.*



Jan Holmetoft Iversen

| <b>Bruttoresultat</b><br><i>Gross Profit</i>                                                                      |      | <b>595</b>       | <b>420</b>       |
| Personaleomkostninger<br><i>Staff costs</i>                                                                       | 1    | -320             | -237             |
| <b>Resultat af primær drift</b><br><i>Earnings before Interest, Taxes, Depreciation and Amortisation (EBITDA)</i> |      | <b>275</b>       | <b>183</b>       |
| <b>Resultat før renter</b><br><i>Earnings before Interest and Taxes (EBIT)</i>                                    |      | <b>275</b>       | <b>183</b>       |
| Finansielle indtægter<br><i>Financial income</i>                                                                  | 2    | 24               | 20               |
| Finansielle omkostninger<br><i>Financial expenses</i>                                                             | 3    | -12              | -10              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b><br><i>Profit before tax (PBT)</i>                                               |      | <b>287</b>       | <b>193</b>       |
| Skat af ordinært resultat<br><i>Tax on ordinary profit</i>                                                        | 4    | -71              | -43              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b><br><i>PROFIT FOR THE YEAR</i>                                                               |      | <b>216</b>       | <b>150</b>       |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b><br><i>Profit appropriation</i>                                         |      |                  |                  |
| Foreslået overførsel til næste år<br><i>Retained earnings</i>                                                     |      | 216              | 150              |
| Foreslået udbytte<br><i>Proposed dividend</i>                                                                     |      | 0                | 0                |
|                                                                                                                   |      | <b>216</b>       | <b>150</b>       |

## Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

|                                        | Note | 2016<br>EUR '000 | 2015<br>EUR '000 |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                         |      |                  |                  |
| <b>Assets</b>                          |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |      |                  |                  |
| <b>Non-current assets</b>              |      |                  |                  |
| Deposita                               |      | 4                | 4                |
| Rent Deposits                          |      |                  |                  |
| Udskudt skat                           |      | 3                | 3                |
| Deferred taxes                         |      |                  |                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>7</b>         | <b>7</b>         |
| <b>Total investments</b>               |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>7</b>         | <b>7</b>         |
| <b>Total non-current assets</b>        |      |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |      |                  |                  |
| <b>Current assets</b>                  |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg               |      | 442              | 286              |
| Trade receivables                      |      |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                  |      | 238              | 182              |
| Other receivables                      |      |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>680</b>       | <b>468</b>       |
| <b>Total receivables</b>               |      |                  |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>            |      | <b>645</b>       | <b>324</b>       |
| <b>Cash at bank and in hand</b>        |      |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>1.325</b>     | <b>792</b>       |
| <b>Total current assets</b>            |      |                  |                  |
| <b>Aktiver i alt</b>                   |      | <b>1.332</b>     | <b>799</b>       |
| <b>Total assets</b>                    |      |                  |                  |

**Balance pr. 31. december**
*Balance sheet at 31 December*

|                                                                        | Note | 2016<br>EUR '000 | 2015<br>EUR '000 |
|------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                                        |      |                  |                  |
| <i>Equity and Liabilities</i>                                          |      |                  |                  |
| Selskabskapital                                                        |      | 67               | 67               |
| <i>Share capital</i>                                                   |      |                  |                  |
| Overført resultat                                                      |      | 365              | 149              |
| <i>Retained earnings</i>                                               |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                               | 5    | <b>432</b>       | <b>216</b>       |
| <i>Total equity</i>                                                    |      |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                              |      |                  |                  |
| <i>Liabilities other than provisions</i>                               |      |                  |                  |
| Leverandørgæld                                                         |      | 17               | 18               |
| <i>Trade creditors</i>                                                 |      |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                      |      | 814              | 538              |
| <i>Amounts owed to affiliated companies</i>                            |      |                  |                  |
| Anden gæld                                                             |      | 69               | 27               |
| <i>Other payables</i>                                                  |      |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                 |      | <b>900</b>       | <b>583</b>       |
| <i>Current liabilities</i>                                             |      |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                                                  |      | <b>1.332</b>     | <b>799</b>       |
| <i>Total equity and liabilities</i>                                    |      |                  |                  |
| <br><b>Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventalforpligtelser</b> | 6    |                  |                  |
| <i>Contingent liabilities, security for loans etc.</i>                 |      |                  |                  |



## Noter/Notes

### Note 1 - Personaleomkostninger

Note 1 - staff costs

|                                                                                | 2016<br>EUR '000 | 2015<br>EUR '000 |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og gager<br><i>Wages and salaries</i>                                | 273              | 224              |
| Pensionsudgifter<br><i>Pension costs</i>                                       | 14               | 0                |
| Andre udgifter til social sikring<br><i>Other social security costs</i>        | 4                | 0                |
| Andre personaleomkostninger<br><i>Other staff costs</i>                        | 29               | 13               |
|                                                                                | <b>320</b>       | <b>237</b>       |
| <b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b><br><b>Average number of employees</b> | <b>6</b>         | <b>4</b>         |

Selskabet har indgået administrationsaftale med moderselskabet EET Group A/S, der varetager selskabets administration.  
*The Company has entered into an administration agreement with the parent, EET Group A/S, who provides administrative services to the Company.*

I henhold til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er oplysning om vederlag til direktionen udeladt. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

*Pursuant to section 98b (3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed. No remuneration have been paid to the Board of Directors.*

### Note 2 - Finansielle indtægter

Note 2 - Financial income

|                                                                             | 2016<br>EUR '000 | 2015<br>EUR '000 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Valutakursgevinster, netto<br><i>Gain on foreign currency exchange, net</i> | 24               | 20               |
|                                                                             | <b>24</b>        | <b>20</b>        |

### Note 3 - Finansielle omkostninger

Note 3 - Financial expenses

|                                                                                                       | 2016<br>EUR '000 | 2015<br>EUR '000 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder<br><i>Interest expenses to affiliated undertakings</i> | 6                | 5                |
| Øvrige renteomkostninger<br><i>Other interest expenses</i>                                            | 6                | 5                |
|                                                                                                       | <b>12</b>        | <b>10</b>        |

## Noter/Notes

### Note 4 - Skat af ordinært resultat

*Note 4 - Tax on ordinary profit*

Regulering vedrørende tidligere år  
*Adjustment regarding previous years*

Beregnet skat af årets resultat  
*Calculated tax on the profit of the year*

Ændring i udskudt skat  
*Change in deferred taxes*

|                                                                                    | 2016<br>EUR '000 | 2015<br>EUR '000 |
|------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Regulering vedrørende tidligere år<br><i>Adjustment regarding previous years</i>   | 8                | 0                |
| Beregnet skat af årets resultat<br><i>Calculated tax on the profit of the year</i> | 63               | 47               |
| Ændring i udskudt skat<br><i>Change in deferred taxes</i>                          | 0                | -3               |
|                                                                                    | <b>71</b>        | <b>43</b>        |

### Note 5 - Egenkapital

*Note 5 - Equity*

**Egenkapital primo**  
*Equity start of fiscal year*

Årets resultat  
*Profit & loss for the year*

**Egenkapital ultimo**  
*Equity at year end*

|                                                                | 2016<br>EUR '000 | 2015<br>EUR '000 |
|----------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital primo</b><br><i>Equity start of fiscal year</i> | 216              | 66               |
| Årets resultat<br><i>Profit &amp; loss for the year</i>        | 216              | 150              |
| <b>Egenkapital ultimo</b><br><i>Equity at year end</i>         | <b>432</b>       | <b>216</b>       |

### Egenkapitalen specificeres således:

*Equity specification:*

Selskabskapital primo  
*Share capital start of fiscal year*

Overført resultat primo  
*Retained earnings start of fiscal year*

Overført resultat indeværende år  
*Retained earnings current year*

Overført resultat ultimo  
*Retained earnings end of fiscal year*

Foreslået udbytte  
*Proposed dividend*

**Egenkapital i alt**  
*Total equity*

|                                                                           |            |            |
|---------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| Selskabskapital primo<br><i>Share capital start of fiscal year</i>        | 67         | 67         |
| Overført resultat primo<br><i>Retained earnings start of fiscal year</i>  | 149        | -1         |
| Overført resultat indeværende år<br><i>Retained earnings current year</i> | 216        | 150        |
| Overført resultat ultimo<br><i>Retained earnings end of fiscal year</i>   | <b>365</b> | <b>149</b> |
| Foreslået udbytte<br><i>Proposed dividend</i>                             | 0          | 0          |
| <b>Egenkapital i alt</b><br><i>Total equity</i>                           | <b>432</b> | <b>216</b> |

Aktiekapitalen udgør 67.06 t.EUR og består af aktier á 1 EUR. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

*The share capital of the Company is 67.06 t.EUR divided into shares of EUR 1 or multiples of EUR 1 each.*

*The share capital of the Company has not been changed since the establishment.*

---

## Noter/Notes

### **Note 6 - Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

*Note 6 - Contingent liabilities, security for loans etc.*

Der er indgået leje- og leasingaftaler (operationel leasing) med en resterende løbetid på maksimalt 6 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse udgør ca. 5 t.EUR. (2015: 5 t.EUR)

*Rent & Lease agreements (operational leasing) with a remaining maximum term of 6 months have been entered into. Total rent liabilities amount to approx. 5 t.EUR (2015: 5 t.EUR).*

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i EET-koncernen. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The company is jointly taxed with other Danish subsidiaries within the EET Group. The company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation. Any subsequent corrections of the consolidated taxable income and withholding taxes, etc. could lead to an increased liability for the company.*

Der påhviler selskabet en forpligtelse i form af returret for solgte varer.

*The Company has an obligation in respects of the right to return goods sold.*

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger, givet sikkerhedsstillelser eller har eventualforpligtelser iøvrigt.

*The company has not made any pledges, given guarantees or has any contingent liabilities in general.*